
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от «06» октября 2017г.                                                                                                   №434 

О внесении изменений в Положение о порядке 

предоставления   субсидии    за    счет   средств, 

предусмотренных     в     бюджете    городского   

поселения    город    Жуков    на     реализацию  

мероприятий     муниципальной    программы             

«Благоустройство      территории    городского    

поселения город Жуков на 2017-2019г.г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017г. №178-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими 

силу   отдельных   положений   законодательных   актов   Российской   Федерации»,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидии за счет средств, 

предусмотренных в бюджете городского поселения город Жуков на реализацию ме-

роприятий муниципальной программы «Благоустройство территории городского по-

селения город Жуков на 2017-2019г.г.», утвержденное постановлением администра-

ции ГП г.Жуков от 30.12.2016г. №546, следующие изменения: 

- пункты 5.3, 5.4 изложить в следующей редакции: 

«5.3. Получатель субсидии осуществляет возврат в текущем финансовом году 

остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году в следующих 

случаях: 

- нарушение получателем субсидии условий предоставления субсидии,  уста-

новленных настоящим Положением; 

- нецелевое использование получателем субсидии средств субсидии. 

5.4. Получатель субсидии в случаях, указанных в п.5.3 настоящего Положения, 

в срок не позднее 30 календарных дней с момента обнаружения оснований для воз-

врата субсидии осуществляет возврат субсидии путем перечисления денежных 

средств в бюджет городского поселения.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                             О. В. Ким   


